

## Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Morelowej i Orzechowej w Stanowicach w ramach inwestycji „Budowa oświetlenia ul. Morelowej w Stanowicach” (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00046190 z dnia 2024-01-17)

## Wyjaśnienia Zamawiającego - nr 3, zmiana treści SWZ

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

## Pytanie 1:

*W dokumentacji STWIOR udostępnionej przez zamawiającego jest zawarta informacja o zastosowaniu opraw ulicznych LED 70W z redukcją mocy, natomiast w przedmiarze robót jest informacja o oprawie drogowej 35-40W, Proszę o doprecyzowanie wytycznych dotyczących opraw oświetlenia drogowego jakie mają być zamontowane.*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby Wykonawcy wycenili w ofercie i zamontowali oprawy opisane w przedmiarze robót.

## Pytanie 2

*Postępowania przetargowe o podobnym zakresie prac, jaki został podany przez zamawiającego wymagają wniesienia wadium w niższych kwotach. Proszę o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła pomyłka pisarska, lub skąd wynika tak wysoka wartość wadium?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wysokość wymaganego wadium. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 4 000,00 zł.

- II. Zmienia się SWZ w zakresie: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM (XII.1).

Punkt XII.1 SWZ przyjmuje następujące brzmienie:

*Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).*

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego

WOJTY  
GMINY OŁAWA  
  
Artur Piotrowski